
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

079/94N9ATO

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

DO CASTELO, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições !e

ga !s;

RESOLVE

CONCEDER 30(trinta) dias de ferias a funciona -

ria MONICA KELLER ARRUDA, ASSESSORA JURÍDICA- C.C.S-3, no período

de 19/10/94 a i7/11/94,

18 de Outubro de !994t.Gabinete do Presidente, em

y—.

L.

RICARDO MAURÍCIO VIEIRA

PRESIDENTE

Av. José Grilo, 152
Conceição do Castelo

Cep. 29.370-000 Fone: (027) 547-1310
Espirito Santo


